
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 późn. zm) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  1.565.282,54 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę                0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 81.509.082,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 58.395.738,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  23.113.343,98 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę   2.183.464,32 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę     618.181,78 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 87.289.082,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  44.254.323,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.034.758,81 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2025 r. po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5382



§ 6. Dotacje podmiotowe w 2025 r. po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5382



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89,37 0,00 32500,00 32589,37 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32500,00 32500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 32500,00 32500,00 

bieżące razem: 58363238,25 0,00 32500,00 58395738,25  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7000000,00 0,00 130000,00 7130000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 130000,00 130000,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 130000,00 130000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 700000,00 0,00 30000,00 730000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700000,00 0,00 30000,00 730000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30000,00 30000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1312782,54 1312782,54 
 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 1312782,54 1312782,54 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1312782,54 1312782,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 60000,00 60000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 60000,00 60000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60000,00 60000,00 

majątkowe razem: 21580561,44 0,00 1532782,54 23113343,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5382



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3710513,44 0,00 1312782,54 5023295,98 
 

Ogółem: 79943799,69 0,00 1565282,54 81509082,23  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3710513,44 0,00 1312782,54 5023295,98 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5382



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11683229,79 921439,49 891439,49 14512,47 876927,02 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10761790,30 10761790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12133229,79 921439,49 891439,49 14512,47 876927,02 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11211790,30 11211790,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10890282,74 128492,44 128492,44 0,00 128492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10761790,30 10761790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 11340282,74 128492,44 128492,44 0,00 128492,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11211790,30 11211790,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8161790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8161790,30 8161790,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 8611790,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8611790,30 8611790,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25828270,33 4472817,25 3329324,51 0,00 3329324,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 21355453,08 21355453,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 26058270,33 4472817,25 3329324,51 0,00 3329324,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 21585453,08 21585453,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24526780,27 3320327,19 3320327,19 0,00 3320327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21206453,08 21206453,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 24756780,27 3320327,19 3320327,19 0,00 3320327,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21436453,08 21436453,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10702852,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10702852,17 10702852,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10432852,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10432852,17 10432852,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10503600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10503600,91 10503600,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 11003600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11003600,91 11003600,91 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2655873,54 786953,94 786953,94 1000,00 785953,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1868919,60 1868919,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -234137,53 -50500,00 -50500,00 0,00 -50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183637,53 -183637,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78500,00 78500,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2500236,01 736453,94 736453,94 1000,00 735453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1763782,07 1763782,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2655873,54 786953,94 786953,94 1000,00 785953,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1868919,60 1868919,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -234137,53 -50500,00 -50500,00 0,00 -50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183637,53 -183637,53 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 78500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78500,00 78500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5382



po zmianach 2500236,01 736453,94 736453,94 1000,00 735453,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1763782,07 1763782,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256365,39 256365,39 256365,39 0,00 256365,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31500,00 -31500,00 -31500,00 0,00 -31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 224865,39 224865,39 224865,39 0,00 224865,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100674,55 100674,55 100674,55 0,00 100674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19000,00 -19000,00 -19000,00 0,00 -19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 81674,55 81674,55 81674,55 0,00 81674,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1808919,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1808919,60 1808919,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183637,53 -183637,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1625282,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1625282,07 1625282,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78500,00 78500,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 138500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138500,00 138500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9581182,16 9083912,16 8594244,16 6670068,97 1924175,19 0,00 469988,00 19680,00 0,00 0,00 497270,00 497270,00 481270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4900,00 -4900,00 -4900,00 0,00 -4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9576282,16 9079012,16 8589344,16 6670068,97 1919275,19 0,00 469988,00 19680,00 0,00 0,00 497270,00 497270,00 481270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7222855,12 7206855,12 7193855,12 5722510,40 1471344,72 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4900,00 -4900,00 -4900,00 0,00 -4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7217955,12 7201955,12 7188955,12 5722510,40 1466444,72 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497238,90 497238,90 497238,90 0,00 497238,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4900,00 -4900,00 -4900,00 0,00 -4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 492338,90 492338,90 492338,90 0,00 492338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2663471,00 1993471,00 1970471,00 1000,00 1969471,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 670000,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273100,00 273100,00 270000,00 0,00 270000,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2936571,00 2266571,00 2240471,00 1000,00 2239471,00 3100,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 670000,00 670000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2537971,00 1987971,00 1964971,00 1000,00 1963971,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273100,00 273100,00 270000,00 0,00 270000,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2811071,00 2261071,00 2234971,00 1000,00 2233971,00 3100,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1655471,00 1655471,00 1655471,00 0,00 1655471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260000,00 260000,00 260000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1915471,00 1915471,00 1915471,00 0,00 1915471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17978287,53 13626589,00 10864738,00 8132139,00 2732599,00 2412800,00 349051,00 0,00 0,00 0,00 4351698,53 4351698,53 4151698,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371970,44 371970,44 0,00 0,00 0,00 371970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18250257,97 13898559,44 10864738,00 8132139,00 2732599,00 2684770,44 349051,00 0,00 0,00 0,00 4351698,53 4351698,53 4151698,53 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5382



przed zmianą 1190000,00 1190000,00 600000,00 0,00 600000,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371970,44 371970,44 0,00 0,00 0,00 371970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1561970,44 1561970,44 600000,00 0,00 600000,00 961970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590000,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371970,44 371970,44 0,00 0,00 0,00 371970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 961970,44 961970,44 0,00 0,00 0,00 961970,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 955992,00 955992,00 205992,00 93942,00 112050,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 855992,00 855992,00 205992,00 93942,00 112050,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5171897,64 4149132,81 4039553,81 257128,90 3782424,91 0,00 1000,00 108579,00 0,00 0,00 1022764,83 1022764,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145212,10 145212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5316109,74 4293344,91 4038553,81 257128,90 3781424,91 0,00 1000,00 253791,10 0,00 0,00 1022764,83 1022764,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1705264,83 887500,00 887500,00 0,00 887500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817764,83 817764,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1704264,83 886500,00 886500,00 0,00 886500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817764,83 817764,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153579,00 153579,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 108579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145212,10 145212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 298791,10 298791,10 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 253791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29467,88 29467,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29467,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29467,88 29467,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29467,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5200,22 5200,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5200,22 5200,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11730,00 11730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50745,00 50745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 62475,00 62475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2070,00 2070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 8955,00 8955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5382



po zmianach 11025,00 11025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25500,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43217,40 43217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 68717,40 68717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68717,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7626,60 7626,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7626,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 12126,60 12126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1149619,30 387619,30 227619,30 0,00 227619,30 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762000,00 762000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8144,25 -8144,25 -8144,25 0,00 -8144,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359781,78 9781,78 9781,78 0,00 9781,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1501256,83 389256,83 229256,83 0,00 229256,83 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1112000,00 1112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 989619,30 227619,30 227619,30 0,00 227619,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762000,00 762000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8144,25 -8144,25 -8144,25 0,00 -8144,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359781,78 9781,78 9781,78 0,00 9781,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 1341256,83 229256,83 229256,83 0,00 229256,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1112000,00 1112000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42630,66 42630,66 42630,66 0,00 42630,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9781,78 9781,78 9781,78 0,00 9781,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 52412,44 52412,44 52412,44 0,00 52412,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74988,64 74988,64 74988,64 0,00 74988,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8144,25 -8144,25 -8144,25 0,00 -8144,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 66844,39 66844,39 66844,39 0,00 66844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 737000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737000,00 737000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1087000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1087000,00 1087000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763608,00 213608,00 42000,00 0,00 42000,00 100000,00 71608,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 768508,00 218508,00 42000,00 0,00 42000,00 100000,00 76508,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573608,00 173608,00 2000,00 0,00 2000,00 100000,00 71608,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 578508,00 178508,00 2000,00 0,00 2000,00 100000,00 76508,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63608,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4900,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3250 Stypendia różne 
po zmianach 68508,00 68508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85723799,69 43613903,35 35080318,89 17614037,54 17466281,35 3921692,74 4183632,72 128259,00 0,00 300000,00 42109896,34 42109896,34 4632968,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -618181,78 -164544,25 -64544,25 0,00 -64544,25 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -453637,53 -453637,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2183464,32 804964,32 279781,78 0,00 279781,78 375070,44 4900,00 145212,10 0,00 0,00 1378500,00 1378500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87289082,23 44254323,42 35295556,42 17614037,54 17681518,88 4196763,18 4188532,72 273471,10 0,00 300000,00 43034758,81 43034758,81 4632968,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5382



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 618 772,92 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 618 772,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 618 772,92 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie gm. Ciechanów w 
miejscowości Niestum-Przążewo  450 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
gminy Ciechanów -dokumenatacja 891 147,92 

   Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie 
Gminy Ciechanów  247 625,00 

   
Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację otworu 
studziennego na terenie gminnego ujęcia wód podziemnych w 
miejscowości Chotum gm. Ciechanów 

30 000,00 

600   Transport i łączność 1 037 778,38 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 037 778,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 778,38 

   Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13 219,62 

   Projekty na stworzenie  Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy 
Ciechanów 30 000,00 

   Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, 
Kaczeńców, Miła 53 900,00 

   Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 170m, 
Młynarska 1,23 km ) 98 000,00 

   
Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, Poziomkowa, 
Jeżynowa, Łąkowa, Wrzosowa, Sosnowa, Leśna, Polna-
dokumentacja 

98 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w 
m. Niechodzin 264 558,76 

   Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr gminy) 72 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku Gostymina 110 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 8 400,00 

   Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 66 500,00 

   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 51 100,00 

   Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 72 100,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie oraz drogi 
gminnej w miejscowości Mieszki Bardony 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 218 782,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 218 782,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 282,07 

   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 100 000,00 

   Dostosowanie świetlicy wiejskiej w Rutkach Marszewicach do 
potrzeb mieszkańców 0,00 

   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy FS 
Niechodzin 16 362,47 

   Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00 

   Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100 000,00 

   Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5382



   Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w miejscowości Gąski 
gmina Ciechanów 250 000,00 

   Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w obrębie Gąski  32 000,00 

   Wykup gruntów pod inwestycje  190 950,00 

   Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS Ujazdówek 15 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS Nużewko 15 980,00 

   Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Wola 
Pawłowska 10 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 13 074,85 

   Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty Żędowe FS 20 419,00 

   Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 26 495,75 

   Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gąski nr 
ew. 49/2 o pow. 0,7980 ha 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00 

   Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo 45 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 15 500,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18 000,00 

   Zakup rębaka  60 000,00 
750   Administracja publiczna 16 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG Ciechanów 16 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego z garażem w miejscowości 
Rydzewo gm. Ciechanów 100 000,00 

   Budowa Garażu dla OSP Gąski 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 151 698,53 

 80101  Szkoły podstawowe 4 151 698,53 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 528 943,75 

   
Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w 
Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych 
na dachu budynku 

3 528 943,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 754,78 

   
Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w 
Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych 
na dachu budynku 

622 754,78 

855   Rodzina 150 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, 
Gmina Ciechanów 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5382



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 764,83 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 764,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 764,83 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16 000,00 

   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Kargoszyn 30 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19 607,97 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11 000,00 

   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 90 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14 553,22 

   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 300 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36 603,64 

   Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 000,00 

 92195  Pozostała działalność 162 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS Ujazdowo 17 000,00 

   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim w Ujazdowie (projekt) 50 000,00 

   Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych  50 000,00 

   Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum FS 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 25 000,00 
Razem 9 592 796,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5382



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 

w tym Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa sołectwa lub 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Łączne wydatki 
bieżące majątkowe 

1 2 3 5 6 6 7 8 9 
   BABY  14553,22 0,00 14553,22 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 14553,22 0,00 14553,22 1. 
900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00 0,00 

   
CHOTUM/NOWA 
WIEŚ  26829,03 26829,03 0,00 

700 70005 4270  Zakup materialów cement, piasek (wylewka pod garaż) 5000,00 5000,00  
700 70005 4210  Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 10000,00 10000,00  
700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 1500,00 1500,00  
700 70005 4210  Zakup garażu 6500,00 6500,00  

921 92195 4300 
 Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1500,00 1500,00  

2. 

700 70005 4210  Wyposażenie kuchni w świetlicy 2329,03 2329,03  

   CHRUSZCZEWO  49547,61 49547,61 0,00 
700 70005 4210  Zakup wyposażenia świetlicy  25000,00 25000,00  3. 

700 70005 4210  Zakup rzutnika i ekranu do świetlicy wiejskiej 7000,00 7000,00  
 700 70005 4210  Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 3000,00 3000,00  
 921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw 9547,61 9547,61  

 
921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5382



   GĄSKI  41104,52 25604,52 15500,00 

700 70005 4210 
 Materialy na utrzymanie terenu wokół świetlicy oraz na terenie 

solectwa 1604,52 1604,52  

900 90015 4210  Zakup oświetlenia na placu zabaw 4000,00 4000,00 0,00 

921 92195 4210  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  2000,00 2000,00  

921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  3000,00 3000,00  

010 01043 4300  Zarybienie stawu wiejskiego 1000,00 1000,00  
700 70005 4210  Wyposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00  
700 70005 6060  Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 15500,00 0,00 15500,00 
700 70005 4210  Zakup materiałów celem zagospodarowania działki gminnej  6000,00 6000,00  

4. 

700 70005 4300  Położenie kostki brukowej (usluga) 8000,00 8000,00  

   GORYSZE  21218,82 21218,82 0,00 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 1000,00 1000,00  

700 70005 4210  Zakup  elementów do wiaty na działce gminnej w m. Gorysze 5940,87 5940,87  

921 92195 4210 
 

Zakup  elementów placu zabaw na dzialce gminnej w m. Gorysze 5697,95 5697,95  
900 90004 4210  Zakup roślin na działkę gminną w m. Gorysze 400,00 400,00  
700 70005 4210  Zakup wyposażenia wiaty 4980,00 4980,00  
700 70005 4300  Wyrównanie terenu na dzialce gminnej w m. Gorysze 1200,00 1200,00  

5. 

700 70005 4210  Zakup opału do Szkoły Podstawowej w Goryszach 2000,00 2000,00  
   GRĘDZICE  18608,13 18608,13 0,00 6. 

700 70005 4270  Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Grędzicach 18608,13 18608,13  
   GUMOWO  27551,14 11551,14 16000,00 

900 90015 4210  Zakup lamp solarnych 0,00 0,00  7. 
900 90015 6050  Zakup lamp solarnych 16000,00  16000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5382



700 70005 4270  
Budowa przyłącza energetycznego od licznika do altany ( zakup 
lampy, przewodu, skrzynki rozdzielczej, usług) 6500,00 6500,00 0,00 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 1500,00 1500,00  

700 70005 4210  Zakup  bramy przesuwnej oraz elementów ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej 0,00 0,00  

 
921 92195 4210 

 
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 3551,14 3551,14  

   KANIGÓWEK  15053,14 15053,14 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 5553,14 5553,14  

8. 

700 70005 4270  Zakup materiałów do budowy altany 9500,00 9500,00  

   KARGOSZYN  46603,64 10000,00 36603,64 
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 36603,64  36603,64 9. 

700 70005 4210  Zakup  4 kamer do monitoringu 10000,00 10000,00  

   
KOWNATY 
ŻĘDOWE  34716,66 14297,66 20419,00 10. 

700 70005 6050  Zakup i montaż kostki pod altanę 20419,00 0,00 20419,00 
 921 92195 4300  Budowa boiska do siatkówki 3781,00 3781,00  
 700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 6500,00 6500,00  

 921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 4016,66 4016,66  

   MIESZKI RÓŻKI  26495,75 0,00 26495,75 11. 
700 70005 6050  Zakup i montaż wiaty  26495,75 0,00 26495,75 

   
MIESZKI 
WIELKIE  19441,33 4441,33 15000,00 12. 

750 75075 4210  Zakup wieńca dożynkowego 1000,00 1000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5382



921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
materiały 1841,33 1841,33  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 1600,00 1600,00  

900 90015 4210  Zakup lamp solarnych 0,00 0,00  
 900 90015 6050  Zakup lamp solarnych 15000,00 0,00 15000,00 

   MODEŁKA  15497,52 15497,52 0,00 13. 
010 01043 4300  Oczyszczenie, modernizacja stawu wiejskiego 15497,52 15497,52  

   MODŁA  19607,97 0,00 19607,97 
900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  14. 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 19607,97 0,00 19607,97 
   NIECHODZIN  26162,47 9800,00 16362,47 

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
materiały 4500,00 4500,00  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 2300,00 2300,00  

700 70005 4210  
Materialy-utrzymanie terenu boiska oraz wokół świetlicy 
wiejskiej 3000,00 3000,00  

700 70005 6050  Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy  16362,47  16362,47 

15. 

700 70005 4270 
 

Zakup materialów do budowy wiaty, kostaka brukowa, obrzeża, 
cement na potrzeby sołectwa 0,00 0,00  

   NIESTUM  38827,11 18827,11 20000,00 
921 92195 6050  Zakup konstrukcji ogrodzenia pod boisko 20000,00  20000,00 

900 90015 4210  Zakup lampy solarnej z czujką oraz kamery obrotowej 3000,00 3000,00  
16. 

700 70005 4210  
Zakup ławek oraz konstrukcji do mocowania  na plac wokół 
stawu 7000,00 7000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5382



921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 4000,00 4000,00  

750 75075 4170  Zakup wieńca dożynkowego 1400,00 1400,00  

700 70005 4210  Materiały na utrzymanie obiektów użyteczności lokalnej 3247,11 3247,11  
700 70005 4210  Zakup flagi na maszt 180,00 180,00  

   NUŻEWKO  24607,17 8627,17 15980,00 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 15980,00  15980,00 
700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 6320,00 6320,00  17. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  2307,17 2307,17  

   NUŻEWO  29884,10 4884,10 25000,00 
700 70005 4210  Zakup stojaków na rowery 600,00 600,00  

921 92195 4210  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 2284,10 2284,10  

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
usługa 2000,00 2000,00  

18. 

921 92195 6060  Doposażenie placu zabaw  25000,00  25000,00 
   PĘCHCIN  25051,54 25051,54 0,00 

600 60016 4270  Budowa nakładki asfaltowej na ul. Polnej 22051,54 22051,54  
19. 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej -
uasługi 3000,00 3000,00  

   PRZĄŻEWO  17774,93 17774,93 0,00 
700 70005 4210  Zakup bramek piłkarskich  600,00 600,00  
700 70005 4210  Zakup namiotu na potrzeby solectwa 8000,00 8000,00  
700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 3500,00 3500,00  
900 90015 4210  Montaż oświetlenia altany 1000,00 1000,00  

20. 

700 70005 4270  Zakup materiałów remontowych 3574,93 3574,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5382



700 70005 4210  
Materialy na utrzymanie terenu wokół świetlicy oraz na terenie 
solectwa 0,00 0,00  

700 70005 4210  Zakup stojaka na rowery 1100,00 1100,00  
   RUTKI BORKI  16664,00 16664,00 0,00 

700 70005 4210  Zakup wyposażenia altany 10000,00 10000,00  21. 

700 70005 4300  Montaż altany 6664,00 6664,00  

   RUTKI 
MARSZEWICE  17719,38 6719,38 11000,00 

700 70005 4210  
Zakup elementów ogrodzenia oraz materialów niezbędnych do 
wykonania ogrodzenia terenu przy świetlicy 6719,38 6719,38  

900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  
22. 

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 11000,00 0,00 11000,00 
   RUTKI BEGNY  15386,42 5386,42 10000,00 

900 90015 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  

900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 10000,00 0,00 10000,00 23. 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  5386,42 5386,42  

   RUTKI GŁOWICE  16219,62 3000,00 13219,62 

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  3000,00 3000,00  

24. 

600 60016 6050  Projekt drogi gminnej Rutki Głowice- Rutki Krupy 13219,62  13219,62 
   ROPELE  17774,93 17774,93 0,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  3000,00 3000,00  

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
materiały 0,00 0,00  

750 75075 4210  Zakup grilla betonowego 0,00 0,00  

25. 

921 92195 4210  Doposażenie placu zabaw 14774,93 14774,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5382



   RYDZEWO  27217,86 9217,86 18000,00 

921 92195 4300  

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  4000,00 4000,00  

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
materiały 1000,00 1000,00  

700 70005 4210  Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 0,00 0,00  
700 70005 6060  Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18000,00 0,00 18000,00 
700 70005 4270  Zakup materiałów remontowych 2000,00 2000,00  

 26.  

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej 2217,86 2217,86  
   RYKACZEWO  24940,45 24940,45 0,00 

921 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
materiały  3440,45 3440,45  

921 92195 4300 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej - 
usługa  2400,00 2400,00  

750 75075 4210  Zakup grilla gazowego (z butlą) 0,00 0,00  
700 70005 4210  Zakup agregatu prądotworczego 0,00 0,00  

750 75075 4170  Zakup wieńca lub kosza dożynkowego 1000,00 1000,00  

700 70005 4210  
Doposażenie lokalu socjalnego po dawnej Spółdzielni w 
Rykaczewie 18100,00 18100,00  

27. 

700 70005 4210  Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00  

   RZECZKI  18274,85 5200,00 13074,85 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzatora 13074,85  13074,85  28.  

700 70005 4210  Zakup kosy spalinowej i kosiarki spalinowej 5200,00 5200,00  
29.    SOKOŁÓWEK  20163,43 5163,43 15000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5382



921 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  1500,00 1500,00  

700 70005 4210  Doposażenie świetlicy 1563,43 1563,43  
700 70005 4210  Utrzymanie terenu wokół świetlicy i na terenie sołectwa 500,00 500,00  
700 70005 4210  Zakup tablicy informacyjnej 1600,00 1600,00  
900 90015 6050  Zakup i montaż lamp solarnych 15000,00 0,00 15000,00 

921 92195 4210  Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00  

   UJAZDOWO  17774,93 774,93 17000,00 
921 92195 6050 

 Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim 17000,00  17000,00 
30. 

900 92195 4210 
 

Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  774,93 774,93 0,00 

   UJAZDÓWEK  21663,19 6663,19 15000,00 
700 70005 4210  Zakup paliwa do ciągnika koszącego 1063,19 1063,19  

900 92195 4300  
Przedsięwzięcie związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 
idei samorządowej oraz pobudzeniem aktywności obywatelskiej  5000,00 5000,00  

700 70005 4270  Przegląd ciągnika koszącego 600,00 600,00  

31. 

700 70005 6050  Zakup i montaż altany (dofinansowanie projektu) 15000,00  15000,00 
   

WOLA 
PAWŁOWSKA  18441,49 8441,49 10000,00 

700 70005 4270  
Zakup materiałów remontowych do budowy ogrodzenia terenu 
wokół świetlicy 5891,49 5891,49 0,00 

700 70005 6050  Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 10000,00  10000,00 

32. 

700 70005 4300  Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskie 2550,00 2550,00  

   
WÓLKA 
RYDZEWSKA  13275,65 13275,65 0,00 33. 

600 60016 4270  Remont drogi gminnej  13275,65 13275,65 0,00 
R A Z E M  784652,00 420835,48 363816,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5382



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

010 01042 6610 
Dotacja na realizację zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych pn. „Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w miejscowości Niechodzin”. 

130000,00    
Umowa Nr W/UMWM-

UF/DOT/RW/71/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej i realizowanej 
przez Gminę Miejską na terenie Gminy Ciechanów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego  

- 860492,74 860492,74 - Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

700 70005 6300 
Dotacja w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2025 na realizację zadania pn. nowo utworzonego 
zadania pn. „ Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski 
i Rydzewo” 

30000,00 78500,00  78500,00 
Umowa Nr W/UMWM-

UU/DOT/UM/RW/2738/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

754 75412 2710 Dotacja celowa  na remont budynku użytkowanego przez jednostkę 
OSP Rzeczki 32500,00 60000,00 60000,00  Umową Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/1969/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5382



855 85516 2310 Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy Ciechanów 
korzystających ze żłobków niepublicznych w Ciechanowie 0,00 15000,00 15000,00 0,00 Porozumienie z Gminą Miejską 

Ciechanów 

900 90015 6300 
Dotację celowa ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2025" na realizację zadania pn. „ Zakup i 
montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów”. 

60000,00 145212,10  142212,10 
Umową Nr W/UMWM-

UU/DOT/UM/RW/2736/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

Ogółem 252500,00 1159204,84 935492,74 220712,10  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5382



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  Nazwa zadania  

1 754 75412 2820 Dotacja dla OSP  w Gąskach z 
przeznaczeniem na zakup umundurowania 
oraz środków ochrony indywidualnej  

               3 100,00    

2 855 85516 2830 Dopłata do opieki nad dzieci do lat 3 korzystających 
ze żłobka niepublicznego              99 000,00    

3 900 90026 6230 Wymiana pokryć dachowych zawierających azbest            155 000,00    

4 900 90026 6230 
Dofinansowanie do wymiany kotłów  

             50 000,00    

5 926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu            100 000,00    

Ogółem            407 100,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5382



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/93/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu               160 000,00    

2. 801 80104 2540               600 000,00    

3. 801 80149 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w 
Kargoszynie ul. Wierzbowa 3 

              650 000,00    

4. 801 80101 2540               691 200,00    

5. 801 80103 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Goryszach 

              237 600,00    

6. 801 80150 2540                144 000,00    

7. 801 80104 2540 Akademia Małego Smerfa               361 970,44    

Ogółem             2 844 770,44    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5382


	UCHWAŁA NR XVI/93/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.

		2025-06-03T11:29:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




